

Wolff Junior Invest A/S
Tranevej 56, 8721 Daugaard

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

CVR-nr. 28 88 90 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2026.

Tue Wolff Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wolff Junior Invest A/S Tranevej 56 8721 Daugaard
	CVR-nr.: 28 88 90 89
	Stiftet: 6. juli 2005
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår
Bestyrelse	Ann Wolff Bregendahl, formand Loa Wolff Mikkelsen Tue Wolff Madsen
Direktion	Tue Wolff Madsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af ejendomsudlejning samt investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.081.289 mod -48.620 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 644.668 mod -162.835 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsårets har været præget af salg af ejendom samt nedskrivning af andre finansielle aktiver, hvilket samlet set positivt har påvirket årets resultat før skat med 241.570 kr. jf. note 1.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	2.081.289	-48.620
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.085	-33.338
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-697.152</u>
Driftsresultat	2.079.204	-779.110
Andre finansielle indtægter	475.464	677.336
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.910.000	-56.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-5.061</u>
Resultat før skat	644.668	-162.835
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>644.668</u>	<u>-162.835</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	405.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.098.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-858.332</u>	<u>-162.835</u>
Disponeret i alt	<u>644.668</u>	<u>-162.835</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>1.021.149</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.021.149</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.034.070</u>	<u>3.944.070</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.034.070</u>	<u>3.944.070</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.034.070</u>	<u>4.965.219</u>
Omsætningsaktiver		
4 Andre tilgodehavender	<u>945.982</u>	<u>1.022.949</u>
Tilgodehavender i alt	<u>945.982</u>	<u>1.022.949</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.022.919</u>	<u>18.788.342</u>
Værdipapirer i alt	<u>19.022.919</u>	<u>18.788.342</u>
Likvide beholdninger	<u>3.632.482</u>	<u>641.305</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.601.383</u>	<u>20.452.596</u>
Aktiver i alt	<u>25.635.453</u>	<u>25.417.815</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	23.520.453	24.378.785
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.098.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>25.618.453</u>	<u>25.378.785</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Anden gæld	<u>0</u>	<u>22.030</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.000</u>	<u>39.030</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.000</u>	<u>39.030</u>
Passiver i alt	<u>25.635.453</u>	<u>25.417.815</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	1.000.000	24.541.620	366.000	25.907.620
Udloddet udbytte	0	0	-366.000	-366.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-162.835</u>	<u>0</u>	<u>-162.835</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	1.000.000	24.378.785	0	25.378.785
Årets overførte overskud eller underskud	0	-858.332	1.098.000	239.668
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	405.000	0	405.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-405.000</u>	<u>0</u>	<u>-405.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>23.520.453</u>	<u>1.098.000</u>	<u>25.618.453</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Avance ved salg af ejendom	2.151.570	0
	<u>2.151.570</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af investering i Obton	1.910.000	0
	<u>1.910.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	2.151.570	0
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	<u>-1.910.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>241.570</u>	<u>0</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>5.061</u>
	<u>0</u>	<u>5.061</u>
4. Andre tilgodehavender		
Af andre tilgodehavender forfalder 720 t.kr. til betaling mere end 12 mdr. efter regnskabsårets udløb.		

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. september 2025		<u>19.022.919</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>208.348</u>
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		